

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19_2022 Letovice_opravy místních komunikací_2022		
Zadavatel	Město Letovice Masarykovo náměstí 210/19 67961 Letovice	IČO: 00280518 DIČ:	
Zhotovitel:	Skanska a.s. Křižíkova 682/34a 186 00 Praha-Karlín	IČO: 26271303 DIČ: CZ699004845	
Vypracoval:	Náročný		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			3 856 461,44
PSV			0,00
MON			3 341,92
Vedlejší náklady			21 845,32
Ostatní náklady			96 743,71
Celkem			3 978 392,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 978 392,39 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			3978392,39 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
00	Příprava staveniště	0,00	118 589,03		118 589,03	3

01	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	118 589,03	118 589,03	3
01	Oprava MK ul. V Zahradách	0,00	967 429,95	967 429,95	24
001	Oprava komunikace	0,00	849 885,82	849 885,82	21
002	Odvodnění	0,00	117 544,13	117 544,13	3
02	Oprava MK ul. Polní	0,00	867 638,75	867 638,75	22
001	Oprava komunikace MK Polní	0,00	867 638,75	867 638,75	22
03	Oprava MK ul. Krátká	0,00	483 796,06	483 796,06	12
001	Oprava MK Krátká	0,00	483 796,06	483 796,06	12
04	Oprava Meziříčko I_ č.p.95	0,00	1 267 757,27	1 267 757,27	32
001	Oprava komunikace k č.p. 95	0,00	1 201 664,75	1 201 664,75	30
002	Odvodnění komunikace	0,00	66 092,52	66 092,52	2
05	Oprava Meziříčko II_k č.p. 23	0,00	273 181,33	273 181,33	7
001	Oprava MK Meziříčko I_k č.p. 23	0,00	273 181,33	273 181,33	7
Celkem za stavbu				3 978 392,39	100

Popis stavby: 19_2022 - Letovice_opravy místních komunikací_2022

Popis objektu: 00 - Příprava staveniště

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis objektu: 01 - Oprava MK ul. V Zahradách

Popis rozpočtu: 001 - Oprava komunikace

Popis rozpočtu: 002 - Odvodnění

Popis objektu: 02 - Oprava MK ul. Polní

Popis rozpočtu: 001 - Oprava komunikace MK Polní

Popis objektu: 03 - Oprava MK ul. Krátká

Popis rozpočtu: 001 - Oprava MK Krátká

Popis objektu: 04 - Oprava Meziříčko I_ č.p.95

Popis rozpočtu: 001 - Oprava MK Česká_Rybníky

Popis rozpočtu: 001 - Oprava komunikace k č.p. 95

Popis rozpočtu: 002 - Odvodnění komunikace

Popis objektu: 05 - Oprava Meziříčko II_k č.p. 23

Popis rozpočtu: 001 - Oprava MK Meziříčko I_k č.p. 23

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 060 266,75	27
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			58 360,71	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			982,99	0

5	Komunikace	HSV			2 104 345,60	53
8	Trubní vedení	HSV			88 258,25	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			301 507,45	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 010,95	1
R	Individuální kalkulace	HSV			3 750,28	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 341,92	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			204 978,46	5
VN	Vedlejší náklady	VN			21 845,32	1
ON	Ostatní náklady	ON			96 743,71	2
Cena celkem					3 978 392,39	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	00	Příprava staveniště
R:	01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 845,32		26 432,84		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 241,53	6 241,53	21,00	7 552,25		Vlastní
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.										
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	10,00000	998,64	9 986,40	21,00	12 083,54		Vlastní
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Gasnet _ ul. V Zahradách, ul.Polní, Meziříčko I : 3 3,00000 Cetin_Meziříčko I+II,Polní : 3 3,00000 EON_V Zahradách : 1 1,00000 VAS_V Zahradách, Meziříčko I, Polní : 3 3,00000										
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 248,31	1 248,31	21,00	1 510,46		Vlastní
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.										
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 120,77	3 120,77	21,00	3 776,13		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 248,31	1 248,31	21,00	1 510,46		Vlastní
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
Díl: ON		Ostatní náklady				96 743,71		117 059,89		
6	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	4 369,07	4 369,07	21,00	5 286,57		Vlastní
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.										
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	31 207,65	31 207,65	21,00	37 761,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	00	Příprava staveniště
R:	01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 241,53	6 241,53	21,00	7 552,25		Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	8,00000	3 744,92	29 959,36	21,00	36 250,83		Vlastní
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
		SZZ_ zemní pláň_ul. V Zahradách, Meziříčko I : 2+2		4,00000						
		SZZ_ ŠD_ul. V Zahradách, Meziříčko I : 2+2		4,00000						
10	00511 R	Geodetické práce	Soubor	5,00000	4 993,22	24 966,10	21,00	30 208,98		RTS 22/ I
		Geodetické zaměření skutečného provedení_SO 01,02,03,04,05 : 5		5,00000						
Celkem						118 589,03				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	001	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 233,01		3 911,94		
	1 113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou	m2	33,00000	97,97	3 233,01	21,00	3 911,94		Vlastní
		maltou								
		vjezd Kamenoprůmysl-11kus : 11*3		33,00000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				289,55		350,36		
	2 919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	5,00000	57,91	289,55	21,00	350,36	822-1	RTS 22/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy								
Díl: 5		Komunikace				861,35		1 042,23		
	3 599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	5,00000	172,27	861,35	21,00	1 042,23	822-1	RTS 22/ I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm								
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				393,65		476,32		
	4 919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,00000	78,73	393,65	21,00	476,32	822-1	RTS 22/ I
		včetně spotřeby vody								
Díl: 1		Zemní práce				349 035,51		422 332,97		
	5 113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm	m2	92,00000	52,81	4 858,52	21,00	5 878,81		Vlastní
		od staničení 0,080-0,105 : (25*3,5) + (15*2,5) -(11*3)		92,00000						
	6 113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	280,00000	247,28	69 238,40	21,00	83 778,46		Vlastní
		staničení 0,000-0,080 : 80*3,5		280,00000						
	7 122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	193,00000	780,25	150 588,25	21,00	182 211,78		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	001	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odkop komunikace_0,40 : (80*4*0,40)+(25*6,5*0,40)		193,00000						
8	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením zelená plocha mezi vozovkou a oplocením : 90*2,5*0,2	m3	45,00000	142,21	6 399,45	21,00	7 743,33	800-1	RTS 22/ I
		45,00000								
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	45,00000	39,97	1 798,65	21,00	2 176,37	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 45,00000		45,00000						
10	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny	m3	57,90000	9,82	568,58	21,00	687,98		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 193,00000*0,3		57,90000						
11	162301102R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	238,00000	137,77	32 789,26	21,00	39 675,00		RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 45,00000		45,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 193,00000		193,00000						
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	2 380,00000	12,56	29 892,80	21,00	36 170,29		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 238,00000*10		2 380,00000						
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	238,00000	18,78	4 469,64	21,00	5 408,26		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 238,00000		238,00000						
14	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 90*2,5 90*0,5	m2	270,00000	21,08	5 691,60	21,00	6 886,84		Vlastní
		225,00000								
		45,00000								
15	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštění	m2	457,50000	43,52	19 910,40	21,00	24 091,58		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	001	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		staničení km 0,000-0,080 : 80*4		320,00000						
		staničení 0,080-0,105 : (10*4,0)+(15*6,5)		137,50000						
16	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	270,00000	26,86	7 252,20	21,00	8 775,16		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 270,00000		270,00000						
17	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	270,00000	7,42	2 003,40	21,00	2 424,11		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 270,00000		270,00000						
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	238,00000	23,19	5 519,22	21,00	6 678,26		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 238,00000		238,00000						
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	12,90000	139,12	1 794,65	21,00	2 171,53		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 270,00000*0,03		8,10000						
		160*0,030		4,80000						
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy, z důvodu likvidace srážkových vod vsakem, musí být min. nad vsakovacími objekty propustná (písečná)	m3	13,50000	463,74	6 260,49	21,00	7 575,19		Vlastní
		270*0,05		13,50000						
Díl: 5		Komunikace				461 300,22		558 173,27		
21	564851111RT4	Podklad ze štěrku dle s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	482,50000	154,33	74 464,23	21,00	90 101,72	822-1	RTS 22/ I
		80*4		320,00000						
		25*6,5		162,50000						
22	564861111RT2	Podklad ze štěrku dle s rozprostřením a zhuštění frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	449,00000	181,36	81 430,64	21,00	98 531,07	822-1	RTS 22/ I
		80*3,8		304,00000						
		25*5,8		145,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	001	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	577142122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 (80*3,6)+(25*6,1)	m2	440,50000	347,81	153 210,31	21,00	185 384,48	822-1	RTS 22/ I
				440,50000						
24	573111111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	440,50000	30,61	13 483,71	21,00	16 315,29	822-1	RTS 22/ I
25	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm 105*2*0,25	m2	52,50000	38,45	2 018,63	21,00	2 442,54		Vlastní
				52,50000						
26	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	430,00000	15,30	6 579,00	21,00	7 960,59		Vlastní
27	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od, 201 do 1000 m2 (80*3,5)+(25*6)	m2	430,00000	302,59	130 113,70	21,00	157 437,58		Vlastní
				430,00000						
Díl: 8 Trubní vedení						8 659,32	10 477,78			
28	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte vodovodní uzávěry : 4	kus	4,00000	2 164,83	8 659,32	21,00	10 477,78		Vlastní
				4,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 583,48	11 596,01			
29	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 393,57194	t	393,57194	24,35	9 583,48	21,00	11 596,01		Vlastní
				393,57194						
Díl: M46 Zemní práce při montážích						3 341,92	4 043,72			
30	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,00000	690,05	2 760,20	21,00	3 339,84		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	001	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,00000	145,43	581,72	21,00	703,88		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 187,81		15 957,25		
32	979082219R00	příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,84000	37,68	3 083,73	21,00	3 731,31		RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 61,60000		61,60000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 20,24000		20,24000						
33	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km	t	13,46400	224,91	3 028,19	21,00	3 664,11	822-1	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 13,46400		13,46400						
34	979082213R00	bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	81,84000	37,20	3 044,45	21,00	3 683,78		RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 61,60000		61,60000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 20,24000		20,24000						
35	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	81,84000	39,80	3 257,23	21,00	3 941,25		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 81,84000		81,84000						
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	81,84000	9,46	774,21	21,00	936,79		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 81,84000		81,84000						
Celkem						849 885,82				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	002	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				57 657,40		69 765,45		
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zasakovací rýha, délka*šířka*hloubka : 80*0,6*1,0	m3	48,00000	890,85	42 760,80	21,00	51 740,57		Vlastní
				48,00000						
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,00000*0,3 30% : 38,4*0,3	m3	25,92000	9,27	240,28	21,00	290,74		Vlastní
				14,40000						
				11,52000						
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,00000	m3	48,00000	137,77	6 612,96	21,00	8 001,68		Vlastní
				48,00000						
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,00000*10	m3	480,00000	12,56	6 028,80	21,00	7 294,85		Vlastní
				480,00000						
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,00000	m3	48,00000	18,78	901,44	21,00	1 090,74		Vlastní
				48,00000						
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 48,00000	m3	48,00000	23,19	1 113,12	21,00	1 346,88		Vlastní
				48,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				58 360,71		70 616,46		
7	211531111RK1	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm 80*0,6*0,8	m3	38,40000	911,72	35 010,05	21,00	42 362,16		Vlastní
				38,40000						
8	211971121R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění od 0, do 2,5 m celoplošné vyložení zasakovací rýhy : 80*(0,8+0,8+0,6+0,6)	m2	224,00000	41,64	9 327,36	21,00	11 286,11		Vlastní
				224,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	01	Oprava MK ul. V Zahradách
R:	002	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	67352005R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	268,80000	52,17	14 023,30	21,00	16 968,19	SPCM	RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 224,00000*1,2

268,80000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					1 526,02		1 846,48	
10	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	62,67040	24,35	1 526,02	21,00	1 846,48		Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,8, :

Součet : 62,67040

62,67040

Celkem	117 544,13
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	02	Oprava MK ul. Polní
R:	001	Oprava komunikace MK Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				140 531,68		170 043,33		
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	216,00000	173,52	37 480,32	21,00	45 351,19	822-1	RTS 22/ I
		z.u. _úprava zápchu v délce 5 m : 4*4		16,00000						
		0,165-0,215 : 50*4		200,00000						
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	50,00000	87,79	4 389,50	21,00	5 311,30	822-1	RTS 22/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
		0,165-0,215 vlevo : 50		50,00000						
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	78,75000	137,77	10 849,39	21,00	13 127,76	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 78,75000		78,75000						
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □	m3	78,75000	39,97	3 147,64	21,00	3 808,64	800-1	RTS 22/ I
		do 100 m3, z horniny 1 až 4								
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 78,75000		78,75000						
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	78,75000	23,19	1 826,21	21,00	2 209,71	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 78,75000		78,75000						
6	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	78,75000	780,25	61 444,69	21,00	74 348,07		Vlastní
		odkop komunikace_0,35 st.0,165-0,215 : 50*4,5*0,35		78,75000						
7	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	23,62500	9,82	232,00	21,00	280,72		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 78,75000*0,3		23,62500						
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	787,50000	12,56	9 891,00	21,00	11 968,11		Vlastní
		Hodnota z bývalého odkazu. : 787,5		787,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	02	Oprava MK ul. Polní
R:	001	Oprava komunikace MK Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	78,75000	18,78	1 478,93	21,00	1 789,51		Vlastní
		Hodnota z bývalého odkazu. : 78,75		78,75000						
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	225,00000	43,52	9 792,00	21,00	11 848,32		Vlastní
		0,165-0,215 : 50*4,5		225,00000						
Díl: 5		Komunikace				631 815,56		764 496,83		
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	225,00000	125,70	28 282,50	21,00	34 221,83	822-1	RTS 22/ I
		50*4,5		225,00000						
12	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	200,00000	163,98	32 796,00	21,00	39 683,16	822-1	RTS 22/ I
		50*4,0		200,00000						
13	569621111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 5 cm	m2	82,50000	39,25	3 238,13	21,00	3 918,14	822-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením a zhutněním								
		165*0,5		82,50000						
14	572753111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, asfaltovým betonem	t	47,52000	3 049,10	144 893,23	21,00	175 320,81	822-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů								
		vyrovnání stávajícího krytu (PM) v proměnné tloušťce 0-50 (průměr 30 mm)_ACO 11 :		47,52000						
		165*4*0,03*2,4								
15	572751112R00	Vyspravení výtluků dosavadního krytu asfaltovým betonem, při spotřebě na 1 km komunikace přes 10 t	t	10,00000	3 049,10	30 491,00	21,00	36 894,11	822-1	RTS 22/ I
		s vysekáním, očištěním, se zaplněním směsí, se zhutněním a odstraněním zbylého materiálu na vzdálenost do 20 m, včetně živичného infiltračního postřiku stýčných ploch výtluků,								
		ACP 16_vyrovnání v místech největších nerovností : 10		10,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	02	Oprava MK ul. Polní
R:	001	Oprava komunikace MK Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	200,00000	30,61	6 122,00	21,00	7 407,62	822-1	RTS 22/ I
17	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	860,00000	15,30	13 158,00	21,00	15 921,18	822-1	RTS 22/ I
		215*4		860,00000						
18	577132111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	200,00000	302,59	60 518,00	21,00	73 226,78	822-1	RTS 22/ I
19	577142112RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	660,00000	365,20	241 032,00	21,00	291 648,72	822-1	RTS 22/ I
		165*4,0		660,00000						
20	577142122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	200,00000	347,81	69 562,00	21,00	84 170,02	822-1	RTS 22/ I
		staničení 0,165-0,215 : 50*4,0		200,00000						
21	599142111R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	10,00000	172,27	1 722,70	21,00	2 084,47	822-1	RTS 22/ I
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálvkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.								
Díl: 8		Trubní vedení				5 117,40		6 192,05		
22	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	2,00000	2 558,70	5 117,40	21,00	6 192,05	822-1	RTS 22/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28 868,65		34 931,07		
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	367,45	18 372,50	21,00	22 230,73	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	02	Oprava MK ul. Polní
R:	001	Oprava komunikace MK Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,00000	m	10,00000	57,91	579,10	21,00	700,71	822-1	RTS 22/ I
25	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody k.ú.+z.ú. : 2*5	m	10,00000	78,73	787,30	21,00	952,63	822-1	RTS 22/ I
26	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní 50*1,05	kus	52,50000	173,90	9 129,75	21,00	11 047,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 583,48	11 596,01			
27	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 393,57194	t	393,57194	24,35	9 583,48	21,00	11 596,01		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						51 721,98	62 583,60			
28	979999981R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 11,00000	t	11,00000	561,74	6 179,14	21,00	7 476,76	801-3	RTS 22/ I
29	979999995R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci asfalt (skup.170302) 170 302 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 47,52000	t	47,52000	436,91	20 761,96	21,00	25 121,97	801-3	RTS 22/ I
30	979082213R00	bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, :	t	58,52000	37,20	2 176,94	21,00	2 634,10		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	02	Oprava MK ul. Polní
R:	001	Oprava komunikace MK Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 58,52000		58,52000						
31	979082219R00	příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	585,20000	37,68	22 050,34	21,00	26 680,91		RTS 22/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 585,20000		585,20000						
32	979093111R00	bez zhuštění	t	58,52000	9,46	553,60	21,00	669,86		RTS 22/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 58,52000		58,52000						
Celkem						867 638,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				61 379,17		74 268,80		
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	20,00000	173,52	3 470,40	21,00	4 199,18	822-1	RTS 22/ I
		z.u. + případně úprava vjezdů k RD : 10+10		20,00000						
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	180,00000	87,79	15 802,20	21,00	19 120,66	822-1	RTS 22/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
		0,000-0,090 vpravo,vlevo : 90+90		180,00000						
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	22,50000	1 061,85	23 891,63	21,00	28 908,87	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
		rýha pro obruby : 180*0,5*0,25		22,50000						
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	22,50000	8,98	202,05	21,00	244,48	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,50000		22,50000						
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	22,50000	39,97	899,33	21,00	1 088,19	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,50000		22,50000						
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	90,00000	39,79	3 581,10	21,00	4 333,13	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 90,00000		90,00000						
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	22,50000	23,19	521,78	21,00	631,35	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,50000		22,50000						
8	162301102R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	22,50000	137,77	3 099,83	21,00	3 750,79		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,50000		22,50000						
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	225,00000	12,56	2 826,00	21,00	3 419,46		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 22,50000*10		225,00000						
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	22,50000	18,78	422,55	21,00	511,29		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,50000		22,50000						
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	90,00000	21,08	1 897,20	21,00	2 295,61		Vlastní
		90*2*0,5		90,00000						
12	181301101R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	90,00000	26,86	2 417,40	21,00	2 925,05		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,00000		90,00000						
13	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	90,00000	7,42	667,80	21,00	808,04		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,00000		90,00000						
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,70000	139,12	375,62	21,00	454,50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,00000*0,03		2,70000						
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	4,50000	289,84	1 304,28	21,00	1 578,18	SPCM	RTS 22/I
		90*0,05		4,50000						
Díl: 5	Komunikace					241 121,69		291 757,24		
16	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	90,00000	87,51	7 875,90	21,00	9 529,84	822-1	RTS 22/I
		lože pod obruby : 180*0,5		90,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	332,50000	30,61	10 177,83	21,00	12 315,17	822-1	RTS 22/ I
18	577142122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 0,000-0,025 : 25*(5,5+3,5)/2 0,025-0,075 : 50*3,5 0,075-0,090 : 15*3	m2	332,50000	347,81	115 646,83	21,00	139 932,66	822-1	RTS 22/ I
19	599142111R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.	m	10,00000	172,27	1 722,70	21,00	2 084,47	822-1	RTS 22/ I
20	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 332,50000	m2	332,50000	15,30	5 087,25	21,00	6 155,57		Vlastní
21	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od, 201 do 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 332,50000	m2	332,50000	302,59	100 611,18	21,00	121 739,53		Vlastní
Díl: 8 Trubní vedení						28 934,14	35 010,31			
22	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	1,00000	8 021,19	8 021,19	21,00	9 705,64	827-1	RTS 22/ I
23	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	6 432,82	6 432,82	21,00	7 783,71	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte uliční vpust + poklop DN600 : 2	kus	2,00000	2 164,83	4 329,66	21,00	5 238,89		Vlastní
25	831350012RAA	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.	m	3,00000	3 383,49	10 150,47	21,00	12 282,07	AP-HSV	RTS 22/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				99 978,04		120 973,43		
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	180,00000	367,45	66 141,00	21,00	80 030,61	822-1	RTS 22/ I
27	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	10,00000	57,91	579,10	21,00	700,71	822-1	RTS 22/ I
28	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	10,00000	78,73	787,30	21,00	952,63	822-1	RTS 22/ I
29	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	12,00000	211,00	2 532,00	21,00	3 063,72	SPCM	RTS 22/ I
30	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní 90+76	kus	166,00000	173,90	28 867,40	21,00	34 929,55	SPCM	RTS 22/ I
31	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,00000	535,62	535,62	21,00	648,10	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,00000	535,62	535,62	21,00	648,10	SPCM	RTS 22/ I

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					9 583,48		11 596,01	
33	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	393,57194	24,35	9 583,48	21,00	11 596,01		Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16,17,18,19,20,21,22,23, :

Součet : 393,57194

393,57194

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					42 799,54		51 787,44		
34	979999981R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	39,60000	561,74	22 244,90	21,00	26 916,33	801-3	RTS 22/ I	

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 39,60000

39,60000

35	979999995R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci asphalt (skup.170302)	t	4,40000	436,91	1 922,40	21,00	2 326,10	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

170 302

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,40000

4,40000

36	979082213R00	bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	44,00000	37,20	1 636,80	21,00	1 980,53		RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	--	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 44,00000

44,00000

37	979082219R00	příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	440,00000	37,68	16 579,20	21,00	20 060,83		RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	--	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 440,00000

440,00000

38	979093111R00	bez zhutnění	t	44,00000	9,46	416,24	21,00	503,65		RTS 22/ I
----	--------------	--------------	---	----------	------	--------	-------	--------	--	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	03	Oprava MK ul. Krátká
R:	001	Oprava MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Součet: : 44,00000

44,00000

Celkem	483 796,06									
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	001	Oprava komunikace k č.p. 95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				384 598,44		465 364,11		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	472,50000	81,99	38 740,28	21,00	46 875,74		Vlastní
		komunikace staničení km 0,000-0,135 : 135*3,5		472,50000						
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	290,25000	780,25	226 467,56	21,00	274 025,75		Vlastní
		komunikace : 135*4,0*0,45		243,00000						
		větev k dřevostavbě : 30*3,5*0,45		47,25000						
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	87,07500	9,82	855,08	21,00	1 034,65	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,25000*0,3		87,07500						
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	290,25000	137,77	39 987,74	21,00	48 385,17		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,25000		290,25000						
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	3 483,00000	12,56	43 746,48	21,00	52 933,24		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,25000*12		3 483,00000						
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	645,00000	43,52	28 070,40	21,00	33 965,18		Vlastní
		komunikace : 135*4		540,00000						
		větev k dřevostavbě : 30*3,5		105,00000						
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	290,25000	23,19	6 730,90	21,00	8 144,39		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,25000		290,25000						
Díl: 5		Komunikace				532 802,05		644 690,48		
8	564851111RT4	Podklad ze štěrkodeřti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	645,00000	154,33	99 542,85	21,00	120 446,85	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	001	Oprava komunikace k č.p. 95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(135*4,0) + (30*3,5)		645,00000						
9	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	562,50000	181,36	102 015,00	21,00	123 438,15	822-1	RTS 22/ I
		135*3,5		472,50000						
		30*3,0		90,00000						
10	577141122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	495,00000	347,81	172 165,95	21,00	208 320,80	822-1	RTS 22/ I
		komunikace : 135*3,0		405,00000						
		větev : 30*3,0		90,00000						
11	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	495,00000	15,30	7 573,50	21,00	9 163,94		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 495,00000		495,00000						
12	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od, 201 do 1000 m2	m2	495,00000	302,59	149 782,05	21,00	181 236,28		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 495,00000		495,00000						
13	599142111R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	10,00000	172,27	1 722,70	21,00	2 084,47		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				579,10		700,71		
14	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	10,00000	57,91	579,10	21,00	700,71	822-1	RTS 22/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy								
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10,00000		10,00000						
Díl: 5		Komunikace				15 151,95		18 333,86		
15	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	495,00000	30,61	15 151,95	21,00	18 333,86	822-1	RTS 22/ I
		z asfaltu silničního								
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 495,00000		495,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	001	Oprava komunikace k č.p. 95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				9 630,17		11 652,51		
16	899332111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu	kus	1,00000	3 135,68	3 135,68	21,00	3 794,17		Vlastní
17	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte	kus	3,00000	2 164,83	6 494,49	21,00	7 858,33		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				99 946,40		120 935,14		
18	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	272,00000	367,45	99 946,40	21,00	120 935,14	822-1	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				6 476,25		7 836,26		
19	569621111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 5 cm s rozprostřením a zhutněním levá strana : 135*1 větev : 2*30*0,5	m2	165,00000	39,25	6 476,25	21,00	7 836,26	822-1	RTS 22/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				54 423,96		65 852,99		
20	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní minus vjezdy (3*7) : 135-21	kus	114,00000	211,00	24 054,00	21,00	29 105,34	SPCM	RTS 22/ I
21	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní 135+15	kus	150,00000	173,90	26 085,00	21,00	31 562,85	SPCM	RTS 22/ I
22	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	4,00000	535,62	2 142,48	21,00	2 592,40	SPCM	RTS 22/ I
23	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	4,00000	535,62	2 142,48	21,00	2 592,40	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ č.p.95
R:	001	Oprava komunikace k č.p. 95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				96 285,76		116 505,77		
24	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	103,95000	436,91	45 416,79	21,00	54 954,32	801-3	RTS 22/ I

170 302

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet: : 103,95000

103,95000

25	979082213R00	bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	103,95000	37,20	3 866,94	21,00	4 679,00		RTS 22/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------	--	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet: : 103,95000

103,95000

26	979082219R00	příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 247,40000	37,68	47 002,03	21,00	56 872,46		RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------	--	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet: : 1247,40000

1 247,40000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				787,30		952,63		
27	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,00000	78,73	787,30	21,00	952,63		Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				983,37		1 189,88		
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	103,95000	9,46	983,37	21,00	1 189,88		Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet: : 103,95000

103,95000

Celkem						1 201 664,75				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	001	Oprava komunikace k č.p. 95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	002	Odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				31 254,82		37 818,33		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. hloubení rýhy pro kanalizační přípojky PVC DN 150, hl. 2,0m_4bm_2kusy : 2*(3*2*0,8)	m3	9,60000	1 061,85	10 193,76	21,00	12 334,45	800-1	RTS 22/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,60000*0,3	m3	2,88000	8,98	25,86	21,00	31,29	800-1	RTS 22/ I
3	133201101R00	do 100 m3 Uliční vpust 2 kus, hl. 2,0 : 2*1,2*1,2*2,0	m3	5,76000	1 136,23	6 544,68	21,00	7 919,06		RTS 22/ I
4	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,76000*0,3	m3	1,72800	14,05	24,28	21,00	29,38	800-1	RTS 22/ I
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,60000*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,76000*0,5	m3	7,68000	18,55	142,46	21,00	172,38		Vlastní
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,76000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,60000	m3	15,36000	137,77	2 116,15	21,00	2 560,54		Vlastní
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	184,32000	12,56	2 315,06	21,00	2 801,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	002	Odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,76000*12		69,12000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,60000*12		115,20000						
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	26,94400	18,78	506,01	21,00	612,27		Vlastní
		5,184+6,4		11,58400						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,36000		15,36000						
9	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,00000	148,61	1 783,32	21,00	2 157,82		RTS 22/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
		DN 150, dtto : 2*(3*1,6*0,8)		7,68000						
		UV : 2*(2,88-0,72)		4,32000						
10	583317004R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	24,00000	237,67	5 704,08	21,00	6 901,94	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 12,00000*2		24,00000						
11	583312004R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj<	t	2,88000	231,87	667,79	21,00	808,03	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,44000*2		2,88000						
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	1,44000	588,77	847,83	21,00	1 025,87		Vlastní
		DN 150 : 2*(3*0,8*0,30)		1,44000						
13	199000002R00	horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	15,36000	24,97	383,54	21,00	464,08		RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,36000		15,36000						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				982,99		1 189,42		
14	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0-4 mm	m3	1,20000	819,16	982,99	21,00	1 189,42		Vlastní
		připojky DN 150 : 2*(3*2,0*0,1)		1,20000						
Díl: 8		Trubní vedení				29 422,73		35 601,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	002	Odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	6,00000	139,37	836,22	21,00	1 011,83		Vlastní
16	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	6,00000	65,71	394,26	21,00	477,05		Vlastní
17	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00000	3 305,99	6 611,98	21,00	8 000,50		Vlastní
18	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	2,00000	604,97	1 209,94	21,00	1 464,03		Vlastní
19	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0, mm	kus	6,00000	597,07	3 582,42	21,00	4 334,73		Vlastní
		2*přípojka 3,0bm : 2*3		6,00000						
20	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	6,00000	197,09	1 182,54	21,00	1 430,87		Vlastní
21	55243094R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	2,00000	4 266,42	8 532,84	21,00	10 324,74		Vlastní
22	59224301R	prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	2,02000	347,81	702,58	21,00	850,12		Vlastní
23	59224306R	skruž betonová kruhová; l = 625 mm; d = 450 mm	kus	2,02000	811,55	1 639,33	21,00	1 983,59		Vlastní
24	59224307R	skruž betonová kruhová; l = 325 mm; d = 450 mm	kus	2,02000	370,99	749,40	21,00	906,77		Vlastní
25	59224314R	skruž betonová s otvorem DN 150; kruhová; l = 377 mm; d = 450 mm	kus	2,02000	811,55	1 639,33	21,00	1 983,59		Vlastní
26	59224322R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 450 mm; t = 50 mm; s kalištěm	kus	2,02000	1 159,35	2 341,89	21,00	2 833,69		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				681,70		824,86		
27	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	19,39413	35,15	681,70	21,00	824,86		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	04	Oprava Meziříčko I_ čp.95
R:	002	Odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, :

Součet: : 19,39413

19,39413

Díl: R	Individuální kalkulace					3 750,28		4 537,84		
28	R_001	Navrtávka pr. 150 mm - kanalizace BE DN 300 včetně manžety	kus	2,00000	1 875,14	3 750,28	21,00	4 537,84		Vlastní

Celkem						66 092,52				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	05	Oprava Meziříčko II_k č.p. 23
R:	001	Oprava MK Meziříčko I_k č.p. 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				31 979,87		38 695,64		
1	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 km 0,055-0,080 : 25*3,5*0,2	m3	17,50000	1 032,93	18 076,28	21,00	21 872,30		Vlastní
				17,50000						
2	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny 30% : 17,5*0,30	m3	5,25000	11,04	57,96	21,00	70,13		Vlastní
				5,25000						
3	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro osazení obrubníků : 30*0,60*0,30	m3	5,40000	1 144,36	6 179,54	21,00	7 477,24	800-1	RTS 22/ I
				5,40000						
4	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,40000*1,3	m3	7,02000	14,04	98,56	21,00	119,26	800-1	RTS 22/ I
				7,02000						
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 17,5+5,4	m3	22,90000	137,77	3 154,93	21,00	3 817,47	800-1	RTS 22/ I
				22,90000						
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,90000*12	m3	274,80000	12,56	3 451,49	21,00	4 176,30		Vlastní
				274,80000						
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	22,90000	18,78	430,06	21,00	520,37		Vlastní
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	22,90000	23,19	531,05	21,00	642,57		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				1 829,10		2 213,21		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	05	Oprava Meziříčko II_k č.p. 23
R:	001	Oprava MK Meziříčko I_k č.p. 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	564831111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	15,00000	121,94	1 829,10	21,00	2 213,21		Vlastní

podklad pod obruby : 30*0,5

15,00000

Díl: 1		Zemní práce					596,85	722,19		
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	15,00000	39,79	596,85	21,00	722,19	800-1	RTS 22/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

30*0,5

15,00000

Díl: 5		Komunikace	212 987,43				257 714,79			
11	577141122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	280,00000	347,81	97 386,80	21,00	117 838,03	822-1	RTS 22/ I

80*3,5

280,00000

12	565310011R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	192,50000	51,25	9 865,63	21,00	11 937,41		Vlastní
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	--	---------

55*3,5

192,50000

13	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	87,50000	93,20	8 155,00	21,00	9 867,55		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

km 0,055-0,080 : 25*3,5

87,50000

14	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	280,00000	15,30	4 284,00	21,00	5 183,64		Vlastní
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

15	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	280,00000	30,61	8 570,80	21,00	10 370,67	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-------	-----------

16	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	280,00000	302,59	84 725,20	21,00	102 517,49		Vlastní
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------	--	---------

Díl: 8		Trubní vedení					6 494,49		7 858,33	
17	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte	kus	3,00000	2 164,83	6 494,49	21,00	7 858,33		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_2022	Letovice_opravy místních komunikací_2022
O:	05	Oprava Meziříčko II_k č.p. 23
R:	001	Oprava MK Meziříčko I_k č.p. 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 240,80		19 651,37		
18	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	30,00000	541,36	16 240,80	21,00	19 651,37		Vlastní

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 052,79		3 693,88		
19	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	125,37145	24,35	3 052,79	21,00	3 693,88		Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10,11,12,13,14,15, :

Součet: : 125,37145

125,37145

Celkem						273 181,33				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--